
UCHWAŁA NR LIII/1056/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania remontowe i inwestycyjne realizowane 

w roku 2023 w ramach programu "Kulisy kultury". 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę  na udzielenie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne i remontowe realizowane w 2023 roku w ramach 
programu „Kulisy kultury" na łączną kwotę: 1.086.200 zł określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC82ED8-4F4D-44E7-8158-D6925998B348. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/1056/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych 

Lp 

Podmiot 
realizujący 

zadanie 
Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota dotacji 

1 
 
Gmina Kobylin 

Poprawa warunków funkcjonowania Biblioteki w Kobylinie 
- modernizacja instalacji grzewczej, zakup monitora 
interaktywnego 

65.000 zł 

2 Gmina Zakrzewo 
Poprawa warunków funkcjonowania Domu Polskiego - 
Centrum Idei Rodła poprzez modernizację sceny w Sali 
Rodła 

95.000 zł 

3 Gmina Lipka 
Zakup i montaż pieca centralnego ogrzewania w Wiejskim 
Domu Kultury w Wielkim Buczku 40.000 zł 

RAZEM:                200.000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC82ED8-4F4D-44E7-8158-D6925998B348. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/1056/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Wykaz zadań remontowych 

Lp 
Podmiot 

realizujący 
zadanie 

Nazwa zadania remontowego Kwota dotacji 

1 Gmina Brodnica Kolorowa biblioteka 12.000 zł 

2 Gmina Miejska 
w Chodzieży 

Remont zadaszenia i sufitów Amfiteatru Miejskiego 
w Chodzieży, wraz z wymianą instalacji elektrycznej 
i oświetlenia technicznego sceny i zaplecza sceny oraz 
remontem balustrady i zakupem wyposażenia sceny 

110.000 zł 

3 
Gmina Dobrzyca Remont i poprawa funkcjonowania Gminnego Centrum Kultury 

w Dobrzycy 85.000 zł 

4 
Gmina Dolsk Remont wypożyczalni Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Dolsk 

45.000 zł 

5 
Gmina Gostyń Przystosowanie budynku byłego Środowiskowego Domu 

Samopomocy dla potrzeb sekcji artystycznych Gostyńskiego 
Ośrodka Kultury "Hutnik" 

55.000 zł 

6 
Gmina Krobia Podniesienie bezpieczeństwa, funkcjonalności i estetyki 

Centrum Kultury poprzez modernizację sali widowiskowej 
i hollu 

93.700 zł 

7 Gmina Kostrzyn Remont Biblioteki Publicznej w Kostrzynie na miarę XXI wieku - 
etap I - remont oddziału dla dzieci 

80.000 zł 

8 
Gmina Miejska 
Słupca 

Poprawa funkcjonalności Miejskiego Domu Kultury w Słupcy 
poprzez działania remontowe 

130.000 zł 

9 
Gmina Szczytniki Remont pomieszczeń Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Szczytnikach 18.000 zł 

10 
Gmina Środa 
Wielkopolska 

Malowanie pomieszczeń biurowych, socjalnych, holu, szatni 
oraz sanitariatów Ośrodka Kultury w Środzie Wielkopolskiej 35.000 zł 

11 
Gmina i Miasto 
Witkowo 

Odnowa kulturalna w Witkowie - remont sali widowiskowej 
w budynku Centrum Kultury im. Krzysztofa Szkudlarka 
w Witkowie 

45.000 zł 

12 
Gmina Zagórów Jedna czytelnia z kilkoma nowymi strefami funkcjonalnymi dla 

wszystkich użytkowników biblioteki 45.500 zł 

13 Miasto i Gmina 
Buk 

Remont pomieszczenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Buku - sala muzyczna 75.000 zł 

14 
Miasto i Gmina 
Grabów nad 
Prosną 

Poprawa warunków funkcjonowania Centrum Kultury 
w Grabowie nad Prosną poprzez remont i doposażenie 
pomieszczeń 

57.000 zł 

RAZEM:              886.200 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC82ED8-4F4D-44E7-8158-D6925998B348. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LIII/1056/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2023 r. 

Uchwałą nr 6393/2022 z dnia 31 marca 2023 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę 
rankingową projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 
infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego województwa 
wielkopolskiego w 2023 roku w ramach programu „Kulisy kultury”. Zawiera ona  6  zadań inwestycyjnych 
oraz 31 zadań remontowych, które w myśl regulaminu mogą uzyskać dofinansowanie po uzupełnieniu 
dokumentacji i podjęciu przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego stosownej uchwały o udzieleniu 
pomocy finansowej. 

Niniejszą uchwałą przyznaje się dotacje tym jednostkom samorządu terytorialnego, które tego dokonały, 
wśród nich są 3 zadania inwestycyjne na kwotę 200.000 zł oraz 14 zadań remontowych na kwotę 
886.200 zł. 

Zgodnie z art. 220, ust. 2 ustawy o finansach publicznych, podstawą przekazania pomocy finansowej na 
zadania, o których mowa w załącznikach do niniejszej uchwały będą stosowne umowy. 

W budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2023 zaplanowano dotacje w ramach programu 

"Kulisy kultury", z czego: 

a) zadania inwestycyjne będą realizowane w ramach działu 921, rozdziału 92195, paragrafu 6300, 

b) zadania remontowe będą realizowane w ramach działu 921, rozdziału 92195, paragrafu 2710. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EC82ED8-4F4D-44E7-8158-D6925998B348. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

